CAP. XVIII.

Celebrans scienter in ecclesia polluta, vel presente excommunicato majore excommunicatione, irregularitatem non contrahit. Domin.

Idem.

Is, qui in ecclesia sanguinis aut feminis effusione polluta, vel qui praesentibus majore excommunicatione nodatus, scienter celebrare praesumat, licet in hoc temerariè agat, irregularitatis tamen (cum id non sit expressum in jure) laqueum non incurrit.

Scienter celebrans in loco interdicto, in casibus non permisso, irregularitatis & ineligibleitatis est h. d. Dom.

^a Vide Al. cons. l. d. r. incip. videtur super primo dubio. & cons. 149 l. b. incip. in causa inquisitionis. ^b Ex an. appellatione civitatis veniant terra sibi recommendata, vide Ancha. in Cl. ne Roman. h. sane de stell. ubi offerit non venire. & qua sit ratio, vide Cur. in cons. 204. l. 1. & quid veniat appellatione civitatis, tradit Fel. in s. Rodolphus, ext. de rescript. ^c Haec duo verba, supposita vel, de jure in manu scilicet.

Is vero, qui scienter in loco celebrat supposito interdicto (nisi super hoc privilegiatus existat, aut à jure de concessum eidem) irregularitatem incurrit: à qua requirit per alium, quam per Romanum Pontificem licentiam, & adeo efficitur ineligibleis, quod nec ad eligendum cum aliis debeat admitti.

CAP. XIX.

Tempore interdicti christiana de cano. domini. consuetudo non dicit.

Idem.

Quoniam a in baptismo & confirmatione (quae etiam pueris, sed adultis, propter mortis periculum, exhiberi possunt licite, tempore interdicti) christiana nomen unione: posse (licet tunc interdicta existat) christiana die eccana domini conferri, dubium non existit.

CAP. XX.

Suspensus ab ingressu ecclesiae, in ea divina celebrans, est irregularis. Et mortuus impeditur: suspensus deo durante, interdicta sepultura. Et suspensus ab ingressu ecclesiae vel ipsius per appellationem sequentem non suspenditur. h. d. Dom.

Idem.

Is, cui ecclesiae interdictus ingressus (cum sibi per consequens censetur in ipsa divinorum celebratio interdicta) irregularis efficitur, si contra interdictum huiusmodi divinis in ea se ingerat, in suo regni officio sicut prius. Talis quoque si hoc interdictio durante decedat, non debet in ecclesia vel coemeterio ecclesiastico (nisi in poenitentia) sepeliri. Sane sicut excommunicatio, licet officio vel ab ingressu ecclesiae lata suspensio, aut ipsius effectus, per appellationem sequentem minime suspenduntur.

CAP. XXI.

Religiosum, clericum verberantem, absque Episcopo, si casu quo absolvet clericum. h. d. Dom.

Idem.